АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.01.2019                                       г.Тамбов                                           №31

О проведении муниципального этапа регионального конкурса
творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!»

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской
области от 26.12.2018 №3544 «О проведении регионального конкурса
творчества семейных династий «Моя семья, моя земля, моя Россия!», в целях
пропаганды семейных ценностей, поддержки и развития традиций семейного
творчества, формирования позитивного имиджа семьи ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа

регионального конкурса творчества семейных династий «Моя семья, моя
земля, моя Россия!» согласно приложению №1 (далее – Конкурс).

2. Утвердить состав оргкомитета Конкурса согласно приложению №2.
3. Муниципальному казенному учреждению «Центр сопровождения

образовательной деятельности» (Клейменова) организовать проведение
Конкурса в период с 16 января по 20 февраля 2019 года.

4. Директорам муниципальных образовательных организаций
обеспечить участие педагогов в Конкурсе.

5. Контроль      за     исполнением     настоящего     приказа     возложить
на заместителя председателя комитета образования администрации города
Тамбова Тамбовской области Л.А. Вановскую.

Председатель
комитета образования                                                                      Е.Д. Выжимов